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Kjære alle lærere, skoleledere og skoleeiere!

Vi ønsker at elevene skal lære mer og ha et godt læringsmiljø. Faglige og pedagogisk sterke

lærere er nøkkelen til å få det til. Vi har et felles ønske om at skolen skal være et sted der

læreme trives og har mulighet til å utvikle seg faglig. Skolens innhold endres og er i en stadig

utvikling og for at elevene skal få best mulig undervisning, må læreme få gode muligheter til

å få faglig påfyll underveis. Lærende organisasjoner, hvor faglig dyktige lærere samarbeider

om en kollektiv skolekultur og hva som er god undervisning, bidrar til et godt læringsmiljø og

til at elevene lærer mer. Skoleeier har et særskilt ansvar for å sikre at lærere har relevant

kompetanse i fagene de skal undervise i.

1. februar åpnet søkesystemet til videreutdanning gjennom Kompetanse for kvalitet for

skoleåret 2015/2016. Da videreføres den hittil største satsingen på videreutdanning for lærere

og skoleledere. Med Kompetanse for kvalitet står vi som parter sammen for at statens

videreutdanningstilbud skal være relevant, av høy kvalitet og treffe flest mulig lærere og

skoleledere.

Det har aldri før vært så store sjanser for å delta i videreutdanning. Totalt kan 5050 lærere få

tilbud om plass i årets opptak. I fjor var det mange lærere som ønsket videreutdanning, men

som dessverre ikke fikk plass. Derfor økes kapasiteten med 1500 plasser i år. Norsk, norsk

tegnspråk, samisk, engelsk og matematikk vil være prioriterte fag, men det er også mange

tilbud for lærere som ønsker videreutdanning i andre fag.

For å sikre bedre fleksibilitet og redusere behovet for vikarer, videreføres og styrkes

stipendordning for lærere. I år kan over 1300 lærere få 100 000 kr i stipend for å ta 30

studiepoeng. Qrdningen gir læreme større muligheter til selv å bestemme hvordan de ønsker å
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bruke midlene, enten til frikjøp av arbeidstid eller som ekstra lønn. Skoleeier skal godkjenne

søknader og prioritere bruken av stipendet ut fra lokale behov.

Informasjon om tilbudene og søkersystemet finner dere på Utdanningsdirektoratets

hjemmeside. Dere skal også ha fått et eget magasin med studiekatalogen tilsendt.

Søknadsfristen for lærerne er 15. mars, og innen 15. april skal skoleeieme ha godkjent

søknadene.

Den store satsingen på videreutdanning som vi nå er i gang med skal gi lærerne flere

muligheter til faglig påfyll, samtidig som elevene får bedre undervisning. Det skal også gi

skoleledere og skoleeiere mulighet til å tenke helhetlig om kompetanseutvikling på sine skoler

og å sørge for riktig og nødvendig kompetanse på den enkelte skole.

Vi oppfordrer dere til å ta del i satsingen på videreutdanning for lærere!
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